
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПРИМОРСКОГО КРАЯ  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

21 января 2019 г.                                       пгт. Восток                                             № 07 

  

Об утверждении муниципальной программы «Комплексного развития систем 

социальной инфраструктуры Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края на 2019-2030 гг.» 

 

В соответствии Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29.12.2014г. № 456-ФЗ «О внесении изменений в 

Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2015г. № 1050 «Об 

утверждении требований к программам комплексного развития социальной 

инфраструктуры поселений, городских округов», на основании Генерального плана 

Востокского городского поселения, Устава Востокского городского поселения, 

администрация Востокского городского поселения,  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексного развития систем 

социальной инфраструктуры Востокского городского поселения Красноармейского 

муниципального района Приморского края на 2019-2030 гг.» в соответствии с 
приложением (Приложение № 1). 

2. Ответственному специалисту администрации Востокского городского 

поселения (Воронцовой С.И.) обнародовать данное постановление путем размещения 

в администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения 
- www.vostok-gp.ru  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации   

Востокского городского поселения                                                    Т.Н. Курзина  


